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Słupca, dnia 16.05.2022r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: ”Przebudowa i rozbudowa dwóch 

stacji uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie zaprojektuj i wybuduj” 

Nr referencyjny ZP.271.4.2022 

 

WYJAŚNIENIA   /   ZMIANA   SWZ   

 

Dnia 13.05.2022 do Zamawiającego wpłynęła prośba o udzielenie odpowiedzi na pytania w niniejszym 

postępowaniu. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści zbiorniki retencyjne w wykonaniu jako zbiornik stalowy spawanych na budowie oraz 

zabezpieczonych antykorozyjnie przez malowanie farbą na zewnątrz oraz farbą posiadającą atest PZH 

ocieplonych wełną z płaszczem ochronnym z blachy trapezowej zamiast zbiorników z paneli ocynkowanych i 

pomalowanych skręcanych na budowie za pomocą śrub? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zbiorniki retencyjne w wykonaniu jako zbiornik stalowy spawanych na budowie oraz 

zabezpieczonych antykorozyjnie przez malowanie farbą na zewnątrz oraz farbą posiadającą atest PZH ocieplonych 

wełną z płaszczem ochronnym z blachy trapezowej zamiast zbiorników z paneli ocynkowanych i pomalowanych 

skręcanych na budowie za pomocą śrub. 

 

 

Pytanie 2 

Prosimy o potwierdzenie że zestaw aeracji oraz zestawy filtracyjne należy wykonać ze stali czarnej zabezpieczonej 

kompletem odpowiednich do tego farb. 

 

Odpowiedz; 

Zamawiający potwierdza, że zestaw aeracji oraz zestawy filtracyjne należy wykonać ze stali czarnej 

zabezpieczonej kompletem odpowiednich do tego farb. 

 

 

Pytanie 3 

W PFU: 

2.4 Wymiana istniejącej infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do kompletnej wymiany infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w zakresie: 

• połączenie nowej studni głębinowych z SUW, 

• rurociągi łączące zbiorniki retencyjne z SUW, 

• instalacje odprowadzenia wód popłucznych do wyjścia poza fundament 

 

Prosimy o wskazanie zakresu w jakim należy wykonać instalację odprowadzenia wód popłucznych. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wykreśla z zakresu zamówienia instalacje odprowadzania wód popłucznych do wyjścia poza 

fundament. 

 

                  ZATWIERDZAM 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO    

             WÓJT GMINY SŁUPCA 

 

 

     Grażyna Kazuś 
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